Da Contratação Direta Nos Termos Do Inciso Ii Do Art.75 Da Lei 
14.133/2021, Das Empresas Ch3 Eletro E Eletrônicos Ltda, Ins-
crita No Cnpj De Nº 39.581.101/0001-39, Com Sede À Quadra 
Shcs Cr 516, Bloco B, 69, Asa Sul, Brasília/Df Pelo Valor Total 
De R$ 81.700,00 (Oitenta E Um Mil E Setecentos Reais); Gadita 
Comércio De Produtos Permanentes E De Consumo Ltda, Ins-
crita No Cnpj De Nº 35.231.746/0001-90, Com Sede À Avenida 
João Pinheiro, Nº 274, Lourdes, Belo Horizonte/Mg Pelo Valor 
De R$ 31.857,88 (Trinta E Um Mil Oitocentos E Cinquenta E 
Sete Reais E Oitenta E Oito Centavos); Microfort Informática 
Ltda, Inscrita No Cnpj De Nº 24.675.507/0001-03, Com Sede 
À Avenida Loga Encantada, 220, Vale Encantado, Vila Velha/Es 
Pelo Valor De R$ 106.002,15 (Cento E Seis Mil E Dois Reais 
E Quinze Centavos); Móveis E Serviços Ltda, Inscrita No Cnpj 
De Nº 25.275.318/0001-06, Com Sede À Rua Cento E Vinte E 
Nove, 216, Santa Maria, Timóteo/Mg Pelo Valor De R$ 35.850,10 
(Trinta E Cinco Mil Oitocentos E Cinquenta Reais E Dez Centa-
vos); Oásis Indústria E Comércio De Móveis Para Escritório Ltda, 
Inscrita No Cnpj De Nº 49.630.716/0001-61, Com Sede À Rua 
Efigênia Fausto Ferreira M Costa, Nº 565, Palmeiras, Formiga/
Mg Pelo Valor De R$ 43.880,00 (Quarenta E Três Mil Oitocentos 
E Oitenta Reais), Rf Rezende Comercio E Serviços Ltda, Inscrita 
No Cnpj De Nº 47.854.165/0001-94, Com Sede À Rua Doutor 
Cristiano Machado, Nº 28, Centro, Vespasiano/Mg Pelo Valor De 
R$ 76.546,62 (Setenta E Seis Mil Quinhentos E Quarenta E Seis 
Mil E Sessenta E Dois Centavos);

[...]

vesse Transcrito, Nos Termos Do Inciso Ii Do Art.75 Da Lei 
14.133/2021. Contratados: Ch3 Eletro E Eletrônicos Ltda, Ins-
crita No Cnpj De Nº 39.581.101/0001-39, Com Sede À Quadra 
Shcs Cr 516, Bloco B, 69, Asa Sul, Brasília/Df Pelo Valor Total 
De R$ 81.700,00 (Oitenta E Um Mil E Setecentos Reais); Gadita 
Comércio De Produtos Permanentes E De Consumo Ltda, Ins-
crita No Cnpj De Nº 35.231.746/0001-90, Com Sede À Avenida 
João Pinheiro, Nº 274, Lourdes, Belo Horizonte/Mg Pelo Valor 
De R$ 31.857,88 (Trinta E Um Mil Oitocentos E Cinquenta E 
Sete Reais E Oitenta E Oito Centavos); Microfort Informática 
Ltda, Inscrita No Cnpj De Nº 24.675.507/0001-03, Com Sede 
À Avenida Loga Encantada, 220, Vale Encantado, Vila Velha/Es 
Pelo Valor De R$ 106.002,15 (Cento E Seis Mil E Dois Reais 
E Quinze Centavos); Móveis E Serviços Ltda, Inscrita No Cnpj 
De Nº 25.275.318/0001-06, Com Sede À Rua Cento E Vinte E 

Nove, 216, Santa Maria, Timóteo/Mg Pelo Valor De R$ 35.850,10 
(Trinta E Cinco Mil Oitocentos E Cinquenta Reais E Dez Centa-
vos); Oásis Indústria E Comércio De Móveis Para Escritório Ltda, 
Inscrita No Cnpj De Nº 49.630.716/0001-61, Com Sede À Rua 
Efigênia Fausto Ferreira M Costa, Nº 565, Palmeiras, Formiga/
Mg Pelo Valor De R$ 43.880,00 (Quarenta E Três Mil Oitocentos 
E Oitenta Reais), Rf Rezende Comercio E Serviços Ltda, Inscrita 
No Cnpj De Nº 47.854.165/0001-94, Com Sede À Rua Doutor 
Cristiano Machado, Nº 28, Centro, Vespasiano/Mg Pelo Valor De 
R$ 76.546,62 (Setenta E Seis Mil Quinhentos E Quarenta E Seis 
Mil E Sessenta E Dois Centavos);